
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS KLAIP?DOS R. SAV.,
TRUŠELI? K., ŠILGALI?, 11.21 A PLOTO

35 000 €  (3 122.21 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
11.21 a

Kaina: 35 000 € (3 122.21 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

ŠALIA KLAIPĖDOS, TRUŠELIUOSE, PARDUODAMI 11.21 a. NAMŲ VALDOS SKLYPAS
--------------------------------------------------
PUIKUS PASIŪLYMAS: NAMŲ VALDOS SKLYPAS ŠALIA KLAIPĖDOS, TRUŠELIŲ K.
Sklypas randasi 10-15 min. nuo Klaipėdos centro važiuojant automobiliu. Taisyklingos formos, netoli tvenkinio
parduodamas erdvus namų valdos sklypas - idealus pasirinkimas tiek individualiai gyvenamo namo statybai, tiek
investicijai. Kaimynystėje - išvystyti gyvenamųjų namų kvartalai su puikia infrastruktūra. Pati sklypo lokacija labai
patogi, nepravažiuojama automobilių, toliau nuo pagrindinės gatvės, kas leis išvengti automobilių ūžesio bei
dulkių. Įvažiavimas į patį sklypą - iš vakarų pusės, taipogi joks namas neužstos saulėlydžių, kas yra gan reta
statant ir projektuojant namą jau baigtame kvartale. Visiškai šalia - vaikų darželis, parduotuvė, tvenkinys,
komercinės paskirties pastatas, kuriame žmonėms teikiamos įvairios paslaugos. Vietovėje atvestos miesto
komunikacijos. Susisiekimas su miestu patogus tuo, kad tai galite padaryti dvejomis kryptimis - tiesiogiai į centrą
nuvyksite per Slengius, kita atšaka į miestą veda per Tauralaukio gyvenvietę.
*GERA INVESTICIJA UŽ GERĄ KAINĄ"
-----PRISIJUNGIMU PRIE ATVESTŲ KOMUNIKACIJŲ RŪPINASI PIRKĖJAS-----
--------------------------------------------------
Dėl detalesnės informacijos kreiptis į Virginijų Venckauską mob.: +37060055274
--------------------------------------------------
BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Klaipėdos r., Trušelių k., Šilgalių g.
- Kaina: 35000 eur
- Bendras sklypo plotas: 11.21 a



- Pastatai: nėra
- Sklypo paskirtis: mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos
--------------------------------------------------
KOMUNIKACIJOS:
- Elektra
- Vanduo: miesto
- Nuotekos: miesto
--------------------------------------------------
PRIVAŽIAVIMAS:
Kelias gyvenvietėje - grįstas trinkelėmis
--------------------------------------------------
PIRKĖJUI TARPININKAVIMO MOKESTIS NETAIKOMAS
--------------------------------------------------
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į NT BROKERĮ Virginijų Venckauską
+37060055274 arba el. paštu: virginijus.venckauskas@capital.lt
Visa pagalba dėl turto vertinimo, paskolų gavimo, dokumentų suruošimo sandoriui. Visus naujausius CAPITAL
nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 600 55274
Susisiekti el.paštu: virginijus.venckauskas@capital.lt




